

# Hedeand Holding ApS

Peblinge Dossering 28, 2200 København N

CVR-nr. 34 62 07 41

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Annemarie Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedeand Holding ApS Peblinge Dossering 28 2200 København N
	CVR-nr.: 34 62 07 41
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annemarie Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i Kemifarma ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.754</b>	<b>-36.893</b>
2 Personaleomkostninger	-60.568	0
Indtægt af kapitalinteresse	80.000	80.000
Andre finansielle indtægter	194.946	98.276
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.849	-116.149
Øvrige finansielle omkostninger	-5.920	-369.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.855</b>	<b>-344.601</b>
3 Skat af årets resultat	-19.799	-5.964
<b>Årets resultat</b>	<b>88.056</b>	<b>-350.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-161.944	-600.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.056</b>	<b>-350.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	153.969	212.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.969</u>	<u>212.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.969</u></b>	<b><u>212.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.213	34.780
Andre tilgodehavender	<u>3.880</u>	<u>3.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.093</u>	<u>38.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.724.956</u>	<u>2.736.544</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.724.956</u>	<u>2.736.544</u>
Likvide beholdninger	<u>28.776</u>	<u>106.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.790.825</u></b>	<b><u>2.881.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.944.794</u></b>	<b><u>3.094.286</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.590.467	2.752.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.920.467</u></b>	<b><u>3.082.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	11.875
Anden gæld	9.952	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.327</u>	<u>11.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.327</u></b>	<b><u>11.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.944.794</u></b>	<b><u>3.094.286</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.752.411	250.000	3.082.411
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.944	250.000	88.056
	<b>80.000</b>	<b>2.590.467</b>	<b>250.000</b>	<b>2.920.467</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.724.956
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-52.404</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.716	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.568</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.030	0
Regulering af tidligere års skat	0	2.437
Andre skatter	<u>769</u>	<u>3.527</u>
	<b><u>19.799</u></b>	<b><u>5.964</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	823.276	823.276
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>823.276</b>	<b>823.276</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-610.458	-494.309
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-58.849	-116.149
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-669.307</b>	<b>-610.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>153.969</b>	<b>212.818</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	461.907	63.453
		<b>461.907</b>	<b>63.453</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.
